nec christus nisi in cena. Unde ē  
de perfectione vite apostolice:  
Tercio in paupertate. Cum se  
mel eius scolaribus rediret de. o.  
Bionysio 7 videret ciuitatez p̄  
pinguam parisiensem. dicunt ei  
studentes. Etiam essetis o ma  
gister: domus huius ciuitatis.  
**R**espōdit. Potius veltez habe  
re **C**hristostomum super **M**at.  
Quia scriptus est in p̄mo **M**ol.  
Befideram diuitiarum vadit  
in infinitum. **P**reterea recepta  
bulla a **C**lemente papa. 4. de p̄  
morte ad arebiscopiatū **M**ea  
politani. cū additōe reditū mo  
nasterij. o. **P**etri **S**ara: reuuit oī  
no rogās eū: vt aplius nō p̄mo  
ueret. **P**reterea diuī magistra  
ri deberet. tunc iam habebat fra  
ctas. **D** pater esset bonū inqui  
unt discipuli: haberetis tunc eaz  
bonaz. **R**espōdit. non curo. q̄  
pater meus **D**ominicus sic ince  
debat. Et illud b̄retū q̄ ferebat  
in nocte: idem in die. **C**lama con  
tra frates pomposos cē. **D** por  
tet incedere pauper. **B**i. 40. c.  
**M**ilti. Qui b̄siderauit primatū  
in terra. inueniet confusionem in  
celo: nec int̄ seruos christi con  
putabitur: q̄ de primatu tracta  
uerit. **M**l. Secō doenit popu  
lum verbo doctrine sanctissime  
que apparet op̄ta triplici signo.  
**C** Pmo. in frequēti eleuatiōe.  
**C** Secō. in sanctorū apparitiōe.  
**C** Tertio. i multorū approbatiōe.  
**C** Pmo cē. Eleuabit sepe a ter  
ra. **C**ū cēt semel ad castra sorō

ria. i. cetera sunt abstracta. An so-  
 ro: ei? ipse credidit eum mortuum: quia  
 se non mouebat: an aliquid dicebat.  
 An clamaf cepit o Tho. Socius  
 autem ei narrauit ei postmodum facti.  
 Et sic per tres dies stetit immobilis sine  
 cibo. Elidens socius tantam dilatio-  
 nem ipsius excitauit. Cum dixit Tho.  
 Parcat vobis deus: quia boni pra-  
 dii mihi abstulistis. Preterea cum  
 esset in praesentia coram rege fratre. d.  
 Consumatus est. et conclusi omnia ma-  
 nichens. Tunc faciebat libros co-  
 rra genti. Preterea dum legeret li-  
 brum Boetii de Trinitate difficile:  
 cadela percussit eius digito. Se-  
 cundo in scriptis. Et si quidam nocte  
 ofoni insisteret scriueret. ut impe-  
 traret declarationes dubij scrip-  
 turae: apparuerat ei Petrus et Iohan-  
 nes. certificantes dubium illud. Pre-  
 terea alia vice: apparuit ei virgo  
 declarans aliquid dubia sancto do-  
 ctori. De Thoma gloriose: quanti-  
 estimanda est scientia tua. Tertio in  
 multorum approbatione. Do-  
 ctrina eius est approbata per quat-  
 tuor generationes personarum.  
 Primo. per Iesum Christum.  
 Secundo. per virginem matrem.  
 Tertio. per pontifices.  
 Quarto. per doctores.  
 Primo per sanctum. Cum scilicet ipse  
 scilicet de corpore Christi que est mate-  
 ria difficilis: posuit operam super al-  
 tare Heapolitani. petens informari:  
 virtutibus: an non dixisset. Misit  
 crucifixus. Unde scripsisti de me  
 Thoma. Quam mercedem accipies  
 pro laboribus tuis? Respondit. Te totum

expecto. Secundo per virginem.  
 nempe quam semel apparuit ei. d. scias  
 etiam verum esse. et filio gratulor.  
 magis. De proprio: quod dubitabat potest  
 de doctrina Thome: quia christus  
 mater confirmantur. Tertio per  
 sanctum Urbanum. 4. in epistola canoniza-  
 tionis: quam tunc legit archiepiscopo To-  
 losano: qui incipit Laudabilis deus  
 in sanctis suis. Holmimo et reno-  
 re presertim in iungimus ut. b. Tho-  
 me doctrinam tanquam veridicam  
 et catholicam sectentur: tanquam iu-  
 ris viribus studeatis ampliare.  
 Ille. Innocentius in sermone.  
 Ecce plusquam Salomon hic. Du-  
 lus doctoris sapientia per carnis: ex-  
 cepta canonica: habet proprietates  
 verborum. modum dicendorum.  
 veritatem sententiarum: ita ut nunquam  
 quod est te-  
 nuit inuentat a tramite veritatis  
 deuiasse. Et quod est impugnavit sp-  
 sium de veritate suspectum. Ille. Pre-  
 terea. Ecclesia canit. Scriptura breuis.  
 grata fecundia. celsa. clara. firma  
 iusta. Firmitas: non dubiosa. non fa-  
 cticia. Et hoc proprio: non legit alia  
 lectio romae apud cardinales: nisi  
 Tho. De scientia. De doctrina in-  
 refragabilis et inextinguibilis. Quarto  
 per doctores. Hic. dum proposuisset of-  
 ficiam corporis Christi de mandato Ur-  
 bani. 4. cum vidisset illud Tho. ipsum  
 sime promouerat super doctrina aliorum  
 Preterea. Nicolaus de Lyra lau-  
 dat Tho. quia super Job ad litteram  
 scripserit tam egregie. Aug. de aco-  
 na laudat. Egidius romanus disci-  
 pulus Tho. ipsum laudat mirabiliter.  
 Vide quomodo ei scientia sit estimata

da. qñ rē. **Q**uarta cōditio rē. persequerantia sola coronat. thomas fuit p̄sentas vsq; ad mortem. Sic. lo. lugdunt fecit conciliū generale. Et thomas de eius mandato fuit vocatus. vt contra hereticos disputaret. Declinauit ad monasteriū Fosse noue. a quibus gratiose fuit receptus. In claustrō. dixit fratri Reginaldo. Hec requies mea in seculus rē. Posuit se in lecto. vbi cōposuit lib:ū super cāstca. Apparuit stella super locū: ppter mortis euentū thome. Appropinquās morti: data ē ei cōiō. Cū quererēt a pilore. Si crederet ipsuz corpus xp̄i esse? Rēdit. Credo vtiq;. Vbi fecit sermonē mirabile: ante ipsuz sacramentū. Hora transitus sui: audite sunt voces angeloz canētiuz. Albertus magnus colouie existens: habuit visuz mortis ei? In māe eū legeret dixit. Syme q; cecidit colūna ecclesie: mortuus est tho. fletit q; ecclesia catebatur bono auxilio. Preterea eomoto: mo: sup: lor cec? rē. Mortuo eo: nullus eius cui infidebat fracto sume in ecclesiā venit ad feretrum: et ibi dolore crepuit.